Johanni de Campremi, cler. Ambianens. dioc., Parisius stud.

Michaeli Charonis, mag. in art., Suessionens. dioc.

Johanni Gourdini, cler. Sagiens. dioc., Parisius stud.

Johanni Cousin, cler.... dioc., Parisius stud.

Johanni de Efficiis, presb. Suessionens. dioc., mag. in art. Parisius a xv annis citra, in theot. stud.

Guifelmo Nepotis, in art. mag. Bajocens. dioc., Parisius stud. in fac. theol.

Johanni Estoccardi, cler. Ambianens., Parisius stud.

[25]

Fiat pro omnibus. L. — Sine alia lectione et cum commissione examinis ad parles. —  
Fiat. L. — Dat. Avinione id. Decembris, anno primo.

Reg. Suppl. Bened. XIII, n° 79, fol. 187<sup>b</sup>. Ex isto etiam rotulo scholares Parisiens. solum exscripsimus. — In n° 81 (ejusdem anni) aliis rotulus exstat Petri de Ailliaco, pro consanguineis suis (fol. 78<sup>b</sup>); et in n° 83, fol. 31, idem Petrus, regis Francie eleemosinarius, an. eodem, Octob. 14, in « rotulo pro familiaribus familiarium dom. nostri pape » petit pro suis familiaribus.

4. I. e. isti celebri viro, de quo sicut de multis aliis in t. III.

### 1717. « Rotulus archidiaconi Parisiensis. »

1394, Decemb. 5-1395, Januarii 6, Avenione.

Sanctissimo in Christo patri et domino nostro domino Benedicto divina providente clementia sacrosanete Romane ac universalis ecclesie summo pontifici, devotus et humilis orator vester Garnerius Guerandi, archidiaconus ecclesie Parisiens., alias de Josayo, olim reffendarius, cappellanus et familiaris fel. rec. domini Clementis pape septimi .... cum sui recommendatione humilima reverentiaque et subjectione perpetuis se ipsum ad devotissima pedum oscula beatorum. Pater beatissime, ego attente considerans quod in vestre sanctissime considerationis intuitu ubilibet visione clarissima cuncta cernente non est personarum acceptio, sed potius meritorum .... ut creditur bene meritis vestris temporibus non claudetur janua gratiarum in hoc vestro jocundo adventu ad summum pontificatus honorem, de cuius promotione condigna propter bonum, quod exinde toti rei publice christiane speratur provenire, cor meum quamplurimum exultavit in Domino et exultat, ex eo grates referendo bonorum omnium largitori....

Et primo Johanni Caronis, presb. Belvacens. dioc., mag. in art. et bac. in theol., olim rectori Universitatis studii Paris. ac alias temptatori et examinatori in art. licentiandorum in examine B. Marie Paris.

Item Johanni Fouquerelli<sup>1</sup>, presb. Belvacens. dioc., mag. in art. et stud. Parisius in theol. in sexto sue audi. anno.